

Cowcon ApS

Dybdalen 4, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 32 76 57 26

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2020.

Rikke Engelbrecht Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cowcon ApS Dybdalen 4 Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 32 76 57 26 Stiftet: 1. februar 2010 Hjemsted: Randers Kommune Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 10. regnskabsår
Direktion	Rikke Engelbrecht Pedersen, Dybdalen 4, 8960 Randers SØ Edwin Linde, Dybdalen 4, 8960 Randers SØ
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelser	Danske Bank A/S Jutlander Bank A/S
Modervirksomhed	Cowcon Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at rådgive omkring landbrugsvirksomhed, formidle viden om produkter til brug i private hjem og erhvervsvirksomheder. Salg af importerede varer, eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.632 t.kr. mod 2.989 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.021 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	3.632.079	2.989.188
1 Personaleomkostninger	-2.317.438	-2.290.201
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-211.214	-399.913
Driftsresultat	1.103.427	299.074
Andre finansielle indtægter	202.675	38.746
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.358	-158.088
Resultat før skat	1.285.744	179.732
3 Skat af årets resultat	-264.374	-97.382
Årets resultat	1.021.370	82.350
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	425.000
Overføres til overført resultat	21.370	0
Disponeret fra overført resultat	0	-342.650
Disponeret i alt	1.021.370	82.350

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	600.000	600.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	749.429	450.882
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.349.429</u>	<u>1.050.882</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.349.429</u>	<u>1.050.882</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	262.512	259.368
Varebeholdninger i alt	<u>262.512</u>	<u>259.368</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.952	10.795
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	126.392	228.402
Andre tilgodehavender	0	8.538
Tilgodehavender i alt	<u>172.344</u>	<u>247.735</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	835.304	550.684
Værdipapirer i alt	<u>835.304</u>	<u>550.684</u>
Likvide beholdninger	1.170.925	134.626
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.441.085</u>	<u>1.192.413</u>
Aktiver i alt	<u>3.790.514</u>	<u>2.243.295</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	227.907	206.537
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	425.000
	Egenkapital i alt	<u>1.352.907</u>	<u>756.537</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	448.682	495.946
7	Selskabsskat	264.374	102.344
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>713.056</u>	<u>598.290</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	47.300	32.600
	Gæld til pengeinstitutter	18.662	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	259.463	182.200
	Gæld til tilknyttede virksomheder	461.344	147.680
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	260.161	232.278
	Selskabsskat	102.334	47.524
	Anden gæld	575.287	246.186
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.724.551</u>	<u>888.468</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.437.607</u>	<u>1.486.758</u>
	Passiver i alt	<u>3.790.514</u>	<u>2.243.295</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	549.187	0	674.187
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-342.650</u>	<u>425.000</u>	<u>82.350</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	206.537	425.000	756.537
Udloddet udbytte	0	0	-425.000	-425.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>21.370</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.021.370</u>
	<u>125.000</u>	<u>227.907</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.352.907</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.108.636	2.045.074
Pensioner	183.686	181.484
Andre omkostninger til social sikring	16.700	41.476
Personalemkostninger i øvrigt	8.416	22.167
	<u>2.317.438</u>	<u>2.290.201</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.358	158.088
	<u>20.358</u>	<u>158.088</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	264.374	102.344
Årets regulering af udskudt skat	0	-4.962
	<u>264.374</u>	<u>97.382</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	833.360	831.700
Tilgang i årets løb	0	1.660
Kostpris 30. juni	<u>833.360</u>	<u>833.360</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-233.360	0
Årets afskrivninger	0	-28.062
Årets nedskrivninger	0	-205.298
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-233.360</u>	<u>-233.360</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	758.282	482.854
Tilgang i årets løb	<u>389.718</u>	<u>275.428</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.148.000</u>	<u>758.282</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-307.400	-229.236
Årets afskrivninger	<u>-91.171</u>	<u>-78.164</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-398.571</u>	<u>-307.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>749.429</u>	<u>450.882</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	495.982	528.546
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-47.300</u>	<u>-32.600</u>
	<u>448.682</u>	<u>495.946</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>339.000</u>	<u>357.000</u>
7. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	366.708	149.868
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-102.334</u>	<u>-47.524</u>
	<u>264.374</u>	<u>102.344</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 496 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 600 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv tkr. 15.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cowcon Holding ApS, CVR-nr. 32765718 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
